UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 18/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 10 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét, quyết định

xác nhận số hộ gia đình tại các thôn trên địa bàn xã Bắc Sơn

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Ân Thi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/06/2023 của Chính phủ về việc

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt đồng không chuyên trách ở cấp

xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định chức danh, số lượng và một số chế độ chính sách

đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; mức khoán

kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Hưng

Yên;

Căn cứ Công văn số 287/UBND-NV ngày 05/4/2024 của UBND huyện Ân

Thi về việc thực hiện 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ danh sách tổng hợp danh sách hộ, nhân khẩu thực tế thường trú tại xã

Bắc Sơn tính đến 31/12/2023, Uỷ ban nhân dân xã lập tờ trình kính đề nghị UBND

huyện xem xét, quyết định xác nhận số hộ gia đình tại các thôn trên địa bàn xã để bố

trí số lượng cán bộ không chuyên trách cấp thôn, người làm việc trực tiếp tại thôn:

(có danh sách kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã kính trình UBND huyện xem xét, quyết định phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- ĐU-HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;

- 6 thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

DANH SÁCH

Số hộ của các thôn trên địa bàn xã Bắc Sơn
(tính đến thời điểm 31/12/2023)

TT THÔN SỐ HỘ

1 An Đỗ 656

2 An Khải 655

3 Phần Hà 500

4 Cao Trai 233

5 Bên Sông 368

6 Chu Xá 282

 Tổng 2.694

		2024-04-10T15:04:00+0700

		2024-04-10T15:49:47+0700